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EMF	  Summitis	  04.11.2014:	  BARRIE	  TROWER	  
http://emfsummit.com/barrie-‐trower/	  
	  
Barrie	  Trower	  on	  Briti	  füüsik,	  kes	  oli	  mikrolainerelvade	  ekspert	  ning	  töötas	  

Kuninglikus	   mereväes	   ja	   Briti	   salateenistuses.	   Nüüd	   kohtub	   ta	   kuningate,	  
kuningannade,	   riigipeade	   ja	   valitsustega,	   et	   rääkida	   elektromagnetkiirgusega	  
kaasnevatest	   ohtudest.	   Trower	   oli	   juba	   pensionile	   jäänud,	   kui	   tal	   tekkis	   mure	  
sellepärast,	  et	  mikrolainesagedused	  ja	  kiirguse	  tugevus,	  millega	  lapsed	  koolides	  
kokku	  puutuvad,	  on	  sarnased	  nendele,	  mida	  kasutatakse	  mikrolainerelvades.	  

	  
Trower	   hakkas	   mikrolainekiirgust	   ja	   selle	   mõju	   inimkehale	   uurima	   1959.	  

aastal	   sõjaväes.	   Käimas	   oli	   külm	   sõda	   ja	   üks	   tema	   ülesandeid	   oli	   saada	   infot	  
kinnipeetud	  spioonidelt,	  kes	  kasutasid	  mikrolaineid	  salarelvadena.	  Sellel	  ajal	  oli	  
ta	   seotud	   salajaste	   kohtumistega	   ning	   sai	   tutvuda	   salajaste	   dokumentidega	  
mikrolainekiirguse	  kohta	  ja	  kahjustuste	  kohta,	  mida	  see	  võib	  eri	  inimrühmadele	  
põhjustada.	  

	  
Esimest	   korda	   puutus	   Trower	   selle	   teemaga	   kokku,	   kui	   tõi	   sukeldudes	  

pinnale	   pommi,	   mis	   oli	   liiga	   keeruline,	   et	   see	   vee	   all	   lahti	   võtta.	   Üks	   ohvitser	  
vaatas	   teda	   täie	  õudusega	   ja	  hakkas	  Trowerit	   sõimama,	   selgitades,	   et	  kui	  keegi	  
suunaks	   mikrolainekiire	   pommile,	   paneb	   see	   pommi	   plahvatama,	   kui	   aga	  
suunata	   mikrolainekiir	   pähe,	   võib	   see	   panna	   Troweri	   tegema	   vigu,	   mis	   viivad	  
samuti	  plahvatuseni.	  Edasi	  hakkas	  Trower	  ise	  uurima,	  kuidas	  võivad	  mikrolained	  
mõtlemisprotsessi	  ja	  aju	  mõjutada.	  

	  
Praegu	   töötab	   ta	   tasuta	   ning	   vastab	   kõigile,	   kes	   küsida	   viitsivad,	   et	  

informeerida	   neid	   tõest,	   mis	   peitub	   valitsuse	   valede	   taga.	   Trowerile	   on	   seni	  
tehtud	   kolm	   surmaähvardust,	   kuid	   ta	   võtab	   seda	   komplimendina,	   tuletades	  
meelde	  Sir	  Winston	  Churchilli	  sõnu:	  „Sul	  on	  vaenlased	  –	  hea	  töö!	  See	  tähendab,	  et	  
astud	   vastu	   halbadele	   inimestele.“	   Paraku	   pole	   meil	   piisavalt	   inimesi,	   kes	  
pahadele	  vastu	  astuks,	  sest	  kui	  oleks,	  siis	  poleks	  meil	  selliseid	  probleeme...	  Aga	  
mida	  sina	  teeksid?	  See	  on	  umbes	  nagu	  koolikiusamine.	  

	  
Võid	   ju	  endale	  öelda,	  et	  mul	  on	  hirm	  seda	   jätkata,	   las	  need	  57%	  rasedatest	  

naistest	   –	   see	   on	   protsent,	   mille	   on	   välja	   öelnud	   ka	   valitsuse	   teadlased	   –	  
kannatavad	   edasi	   raseduse	   katkemiste,	   nurisünnituste	   või	   geneetiliselt	  
kahjustatud	   laste	   tõttu...	   Kui	   vaatad	   tagajärgi,	   siis	   see	   otsus	   ei	   vaja	   isegi	  
järelemõtlemist,	  sa	  lihtsalt	  lähed	  edasi,	  nagu	  iga	  sõjaväelane	  seda	  teeks.	  

	  
Trower	   oli	   juba	   pensionile	   jäänud,	   kui	   tal	   vajus	   suu	   lahti	   selle	   peale,	   et	  

koolidesse	  paigaldatakse	  wifi-‐võrke!	  Lugege	  tema	  artiklit	  "A	  Thalidomide	  in	  the	  
Making"	   (http://emfsummit.com/wpcontent/uploads/2014/10/WiFi-‐a-‐
Thalidomide-‐in-‐the-‐making-‐who-‐cares.pdf)	   –	   see	   on	   tasuta	   saadaval,	   autori-‐
õigustevaba	  ja	  kirjutatud	  nii	  lihtsalt,	  et	  ka	  11-‐aastane	  aru	  saaks.	  Trower	  toob	  seal	  
välja	   umbes	   12	   sellist	   sündmust,	   kus	   valitsus	   või	   tööstus	   on	   meelega	  
ignoreerinud	  rasedate	  naiste	  tervist	  ja	  ei	  mingil	  muul	  põhjusel,	  kui	  et	  teha	  palju	  
raha.	   Hea	   näide	   on	   kütusesse	   lisatud	   plii.	   Algusest	   peale	   teati,	   et	   see	  mõjutab	  
rasedaid.	   Suitsetamine	   on	   teine	   selline	   teema.	   Seega	   ei	   ole	   mikrolained	   ses	  
mõttes	   unikaalsed,	   mis	   puutub	   valitsusse	   ja	   tööstusesse,	   kes	   on	   otsustanud	  
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kokku	  ajada	  suure	  hunniku	  raha	  rasedate	  naiste	  piinade,	  kannatuste	  ja	  pisarate	  
arvelt.	  

	  
Teadlased,	   eriti	   valitsusega	   seotud	   teadlased	   CIA-‐st	   hooplevad	   sellega,	   et	  

mikrolainetega	   suudetakse	   panna	   inimene	   käituma	   hullumeelselt,	   nii	   et	   isegi	  
psühhiaatrid	  ei	   tee	  vahet.	  Tegelikult	  võib	  samamoodi	  esile	  kutsuda	  kuuekordse	  
sünnikahjustuste,	  raseduse	  katkemise	  või	  nurisünnituste	  riski.	  

	  
Kõrgemad	   teadlased	   õpetavad	   teistele,	   kuidas	   kasutada	   mikrolaineid,	   et	  

põhjustada	   psühhiaatrilisi	   ja	   füüsilisi	   haigusi	   –	   selliseid	   haigusi	   on	   u	   4500.	  
Sellised	   teadlased	   on	   uhked,	   et	   suudavad	   põhjustada	   tuvastamatult	   palju	  
kannatusi!	   Neil	   on	   süüdimõistmise	   osas	   olnud	   alati	   täielik	   anonüümsus	   ja	  
immuunsus.	  

	  
Samas	  Troweri	  dokumendis	  on	  välja	  toodud	  ka	  selliste	  katsetuste	  subjektid,	  

keda	  on	  mitmes	  kategoorias.	  Sõltub	  sellest,	  mida	  parasjagu	  on	  vaja	  katsetada	  ja	  
milliseid	   vastuseid	   otsitakse.	   Väga	   vähesed	   ühiskonnakihid	   on	   sellisest	  
eksperimenteerimisest	  täiesti	  puutumata.	  Paraku	  on	  eksperimendis	  osalejad	  ise	  
sellest	   täiesti	   teadmatud.	   Ja	  me	  ei	   räägi	   siin	  üksikutest	   inimestest,	   vaid	  näiteks	  
ühes	  eksperimendis,	  mis	  kestis	  20-‐30	  aastat,	  vaadeldi	  500	  tuhat	  inimest!	  Seda	  ei	  
saa	  nimetada	  väikseks	  eksperimendiks.	  See	  konkreetne	  asi	  jõudis	  ka	  kohtusse	  –	  
projekt	  nimega	  „MK	  Ultra“.	  See	  oli	  Kanada	  projekt,	  mida	  rahastas	  suuresti	  CIA.	  	  

	  
Pikemalt	   on	   jällegi	   kirjas	   seal	   Troweri	   dokumendis,	   sh	   nimed,	   mille	   järgi	  

saab	   täpsemat	   infot	   otsida.	   Trower	   loetleb	   oma	   artiklis	   veel	   selliseid	  
eksperimente,	   millest	   mõned	   toimuvad	   ka	   praegu.	   Trower	   uuris	   spioonidelt,	  
millist	  sagedust	  kasutati,	  et	  mõjutada	  konkreetseid	  kohti	  kehas,	  nt	  silmi,	  süda	  jm.	  
See	  info	  on	  avaldatud	  ka	  veebis,	  kuid	  kui	  sa	  ei	  leia	  seda,	  siis	  dokumendi	  lõpus	  on	  
kirjas	  Troweri	  aadress	  ja	  telefoninumber.	  Kirjuta	  talle	  ja	  ta	  saadab	  sulle	  postiga	  
info.	  

	  
Mikrolainete	   puhul	   on	   kaks	   erinevat	   aspekti	   –	   kahjustused	   otseselt	  

mikrolainetest,	   mis	   võivad	   põhjustada	   kuni	   4500	   erinevat	   füsioloogilist	   ja	  
neuroloogilist	   reaktsiooni	   kehas,	   millele	   saab	   lisada	   teise	   nimekirja	  
pulseerivatest	   sagedustest	   või	   modulatsioonidest,	   millel	   on	   kuni	   600	   erinevat	  
toimet,	  sealhulgas	  mõju	  aju	  ja	  keha	  eri	  osadele.	  Erinevad	  pulsisagedused	  võivad	  
tekitada	   päris	   koledaid	   kliinilisi	   nähte,	   näiteks	   esile	   kutsuda	   morfiinisarnast	  
toimet	  ajus,	  marihuaanasarnast	   toimet,	  nälga	   ja	  mitte	   sellist	  nälga,	  et	  oh,	  mulle	  
kuluks	  üks	  võileib	  ära,	  vaid	  sellist	  nälga,	  kus	  sa	  sooritad	  kuriteo	  toidu	  saamiseks.	  
Lootusetusetunne	  on	  väga	  tavaline	  ja	  mitte	  selline	  lootusetus,	  et	  oh	  heldeke,	  mul	  
on	  täna	  natuke	  õnnetu	  olemine,	  vaid	  selline	   lootusetus,	  kus	  sa	  mõtled,	  et	  ainus,	  
mida	  ma	  tahan,	  on	  surra,	  palun	  laske	  mul	  surra,	  ma	  tahan	  leida	  viisi,	  kuidas	  surra	  
nii	   kiiresti	   kui	   võimalik.	   Ja	   agressioon	   on	   väga	   tavaline,	   kus	  muutud	   äärmiselt	  
agressiivseks.	   On	   ka	   selline	   pulsisagedus,	   mis	   tekitab	   meestel	   konkreetselt	  
seksuaalset	   agressiooni,	   seega	   kui	   mehi	   selle	   pulsisagedusega	   pommitada,	  
muutavad	  nad	  seksuaalselt	  väga	  agressiivseks	  ja	  vägivaldseks,	  mis	  võib	  viia	  kuni	  
vägistamise	   ja	   mõrvani.	   On	   selliseid	   pulsisagedusi,	   mis	   tekitavad	   kopsude	   või	  
siseorganite	   kollapsit,	   põhjustavad	   silmaprobleeme,	   südame	   arütmiat	   –	   kõiki	  
neid	  sagedusi	  teatakse.	  
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Seega,	   kui	   meil	   on	   4500	   neuroloogilist	   ja	   füsioloogilist	   haigust,	   mida	  

mikrolained	   tekitavad,	   ja	   kui	   ristata	   mikrolaineid	   600	   eri	   pulsisageduse	   või	  
modulatsiooniga	   –	   siis	   see	   on	   kohutav,	   kohutav	   asi,	   millega	   inimesed	   kokku	  
puutuvad	  ning	  me	  oleme	  selle	  mõjusid	  juba	  näinud.	  

	  
Kui	   valitsus	   või	   mõni	   valitsusamet	   sooviks	   inimesi	   mikrolainekiirgusega	  

sihtida,	  kas	  see	  siis	  poleks	  kulukas?	  Oh	  ei,	  üldse	  mitte,	  hoopis	  vastupidi,	  see	  on	  
uskumatult	  odav.	  Kõik	  arvutibaasjaamad	  on	  juba	  püsti,	  nii	  et	  inimesi	  saab	  sihtida	  
mobiilimastide	  või	  väikeste	  saatjate	  kaudu,	  mis	  on	  paigaldatud	  lambipostidesse,	  
või	  mis	  tahes	  kaubikust,	  autost	  või	  hoonest,	  mis	  asub	  mõned	  kvartalid	  eemal,	  või	  
satelliitide	   kaudu.	   Seadmeid	   saab	   teha	   mikrolaineahjust.	   Pole	   vaja	   muud	   kui	  
natuke	   teadmist	   ja	   põhjust,	   miks	   sa	   seda	   teha	   tahad.	   Piisab	   sellest,	   kui	   tead,	  
kuidas	  kasutada	  arvutit	  ja	  kuidas	  mikrolaineahju	  lahti	  teha.	  Põhimõtteliselt	  saab	  
iga	  koolipoiss	  sellega	  hakkama.	  Tegelikult	  mõned	  koolilapsed	  juba	  teevadki	  seda,	  
kuid	  nad	  kasutavad	  seda	  näiteks	  taimedega	  katsetamiseks	  –	  katsed	  näitavad,	  et	  
taimed,	  mis	  on	  pandud	  wifi	  ruuteri	  lähedale,	  ei	  suuda	  kasvada.	  

	  
Meil	  on	  kohutav	  olukord.	  Lugesin	   just	  artiklit,	  kus	  ka	  üks	  teine	  teadlane	  oli	  

ära	   hirmutatud	   sellest,	   et	   meil	   on	   nüüd	   4G	   –	   see	   tähendab	   väga	   palju	  
mikrolaineid	   ja	   pulsisagedusi.	   Need	   segunevad	   omavahel,	   tekitades	   seni	  
tundmatu	   lainevormi,	   mida	   keegi	   pole	   suutnud	   tänaseni	   matemaatiliselt	  
kalkuleerida.	   Mitte	   keegi	   ei	   tea,	   kuidas	   see	   mõjutab	   inimkeha.	   Pole	   tehtud	  
mingeid	   turvakontrolle.	   Ja	   me	   anname	   neid	   lastele!	   Laste	   kolju	   on	   pehme	   ja	  
vedelikku	  täis.	  Me	  anname	  neid	  tundmatuid	  asju,	  mis	  töötavad	  4G-‐s,	  millega	  pole	  
tehtud	   absoluutselt	   katseid,	   mitte	   keegi	   ei	   tea	   selliste	   seadmete	   mõjusid	   ega	  
seda,	  mida	  see	  kaasa	  võib	  tuua	  ja	  me	  anname	  neid	  lastele	  kasutamiseks!	  See	  on	  
kohutav.	  Mõned	   tüdrukud,	   kes	   neid	   seadmeid	   kasutavad,	   võivad	   olla	   rasedad.	  
Igal	   juhul	  on	  kõigil	  munarakud,	  kokku	  400	   tuhat	  munarakufolliikulit	  ning	  need	  
saavad	  kindlasti	  kahjustada,	  sest	  mitte	  ühelgi	  koolitüdrukul,	  ükskõik	  kui	  vana,	  ei	  
ole	   munarakkude	   kaitsesüsteemi	   nagu	   täiskasvanutel.	   Neil	   ei	   ole	  
rakukestakompleksi	   ja	   proteiin-‐53,	  mis	   kaitseks	   rakke	   seda	   tüüpi	   kiirguse	   eest	  
nii	   palju,	   kui	   suudab.	   Munarakufolliikulitel	   ei	   ole	   sellist	   kaitset,	   need	   ei	   ole	  
piisavalt	  küpsed.	  

	  
Me	   jõuame	   ülemaailmselt	   Thalidomidi-‐olukorda,	   mis	   plahvatab	   järgmise	  

ühe-‐kahe	   generatsiooni	   jooksul.	   Seda	  on	  praegu	   juba	  näha	   teiste	   imetajaliikide	  
puhul.	  

Mikrolainetega	   on	   võimalik	   sihtida	   ka	   näiteks	   viljasaaki	   või	   kariloomi,	  
kahjustades	  saaki	  ja	  loomset	  toodangut.	  Need	  on	  bioloogilised	  relvad.	  

	  
Täiesti	  võimalik	  on	  sekkuda	  inimeste	  ajju	  ning	  loomade	  ja	  kas	  või	  putukate	  

füsioloogilistesse	   struktuuridesse.	   Putukad	   on	  muide	   päris	   kasumlik	   sihtmärk,	  
kui	   sa	   soovid	   kahjustada	   teist	   riiki.	   Nagu	   ka	   bakterid.	   Trower	   oli	   ühe	   Aafrika	  
kuninga	   juures	   külaliseks	   ja	   tema	   juurde	   tuli	   üks	   mees,	   kes	   viis	   Troweri	   oma	  
farmi.	  Ta	  rääkis,	  et	  varem	  kihasid	  põõsad	  sipelgatest.	  Sipelgad	  võivad	  mõne	  jaoks	  
olla	   tüütus,	   kuid	   siin	   nad	   ronivad	  üle	   põõsaste	   ja	   limpsivad	  põõsaste	   lehti.	   Kui	  
keegi	   põõsal	   maandub,	   näiteks	   rohutirts,	   ründavad	   sipelgad	   teda	   ning	   taimed	  
jäävad	   terveks.	  Need	   taimed	   toodavad	  C-‐vitamiini.	  Kuid	   alates	   sellest	   ajast,	   kui	  
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põllul	  pandi	  püsti	  mobiilimast,	  on	  kõik	  sipelgad	  kadunud,	  nad	  ei	  tule	  enam	  siia.	  
See	   on	   tavaline	   tagajärg,	   mida	   on	   palju	   kordi	   tõestatud.	   Põhjus	   peitub	  
krüptokroom-‐navigatsioonisüsteemis,	   mis	   asub	   sipelgate	   ja	   ka	   lendavate	  
putukate	  ajus.	  Võõra	  kiirguse	  mõjul	  kaotavad	  nad	  orientatsiooni	   ega	   leia	   enam	  
teed	  tagasi	  pessa	  ega	  oska	  minna	  sinna,	  kuhu	  nad	  minna	  tahavad.	  Sama	  käib	  ka	  
mesilaste	  kohta.	  Niisiis	  kaovad	  sipelgad,	  mis	  toob	  kaasa	  selle,	  et	  inimesed	  ei	  saa	  
enam	   oma	   taimedest	   piisavalt	   C-‐vitamiini,	   mille	   tagajärjel	   tekib	   neil	   skorbuut,	  
mis	   võib	   lõpuks	   viia	   selleni,	   et	   riigil	   on	   inimeste	   ravimiseks	   ja	   toidu	  
sisseostmiseks	   vaja	   abi	   väljastpoolt	   ning	   see,	   kes	   neile	   seda	   pakub,	   teenib	  
tehingu	  pealt	  väga	  palju	  raha.	  

	  
Bakterid	  võivad	  olla	  pinnases	  magavas	  olekus	   sadu	  aastaid.	  On	  ette	   tulnud	  

juhtumeid,	   kus	   hauakaevajad	   on	   nakatunud	   musta	   katku,	   mis	   on	   olnud	  
maapinnas	  magamas	  alates	  1348.	  aastast.	  Teatud	  pulsisagedustega	  on	  võimalik	  
neid	  baktereid	  käivitada	  või	  geneetiliselt	  muundada.	  Meil	  on	  olemas	  suutlikkus	  
ja	   võimalus	   seda	   teha	   ning	   see	   on	   täpselt	   seesama	   mikrolainetehnoloogia	   ja	  
sagedused,	   mida	   kasutatakse	   meie	   igapäevastes	   tehnikaseadmetes.	   Sagedused,	  
mida	   kasutame	   oma	   mobiilides,	   on	   identsed	   neile,	   mida	   kasutatakse	  
mikrolainerelvades.	  Wifi	  sageduse	  kohta	  on	  teada,	  et	  see	  hävitab	  aju	  ja	  kahjustab	  
mõtlemisprotsesse.	  Wifi	  pulsisagedust	  koos	  mikrolainesagedusega	  on	  kasutatud	  
salarelvana	  ajukahjustuste	  tekitamiseks.	  

	  
Wifi,	  mis	  pannakse	  koolides	  5-‐aastase	  lapse	  kõrvale,	  on	  tõestatud	  relv!	  Sellel	  

on	  relvasagedus	  ja	  relva-‐pulsisagedus,	  mille	  kohta	  on	  teada,	  et	  need	  põhjustavad	  
mentaalseid	  ja	  füüsilisi	  kahjustusi.	  Ja	  me	  ei	  räägi	  mingist	  kergest	  peavalust,	  vaid	  
püsivast	   ajukahjustusest,	   püsivast	   geneetilisest	   kahjustusest	  munarakkudele	   ja	  
munanditele.	   Kuid	   veelgi	   hullem	   –	   kui	   sa	   kahjustad	   mitokondrilist	   DNA-‐d	  
munarakufolliikulites	   või	   embrüos,	   siis	   see	   on	   ravimatu.	   See	   tähendab,	   et	   sinu	  
tütar,	  kui	   ta	  sünnib	  elusalt,	  siis	   tema	  võib	  saada	  geneetilise	  kahjustusega	   lapse.	  
See	  on	  ravimatu,	  kahjustus	  kandub	  edasi	  tema	  lapsele,	  siis	  edasi	  tema	  lapsele	  ja	  
edasi	   tema	   lapsele,	   kuni	   perekonnaliin	   jätkub.	   Me	   oleme	   rikkumas	   praegust	  
generatsiooni,	  kõiki	  perekondi	  ja	  nende	  kõigi	  järgnevaid	  generatsioone.	  

	  
Karmid	   faktid	   –	   iga	   koolilaps,	   kes	   käib	   koolis,	   kus	   on	   wifi,	   riskib	   57,7%	  

võimalusega,	   et	   ta	   peab	   läbi	   elama	   raseduse	   katkemise	   või	   nurisünnituse	   või	  
saab	  geneetilise	  kahjustusega	  lapse,	   ja	  tema	  laps	  samamoodi,	   jne.	  Pole	  teada,	  et	  
kogu	  senise	  40	  tuhande	  inimgeneratsiooni	  jooksul	  oleks	  miski	  kunagi	  tekitanud	  
nii	   suurt	   kahju.	   SEE	  ON	  KÕIGE	  OHTLIKUM,	  KÕIGE	   LOLLIM	   JA	  KÕIGE	  HULLEM	  
ASI,	  MIDA	  LAPSE	  KÕRVALE	  PANNA.	   Ja	   seda	  kõike	  mätsitakse	  kinni	   –	   ei	  mingil	  
muul	   põhjusel,	   kui	   et	   inimesed	   kardavad	   kohtuprotsesse	   ja	   oma	   kasumist	  
ilmajäämist.	  Me	   räägime	   DNA	   kaksikahela	   ja	   üksikahela	   katkemisest,	   mis	   võib	  
kaasa	   tuua	   selliseid	   tagajärgi	   nagu	   Downi	   sündroom,	   sirprakuline	   aneemia,	  
neuroloogilised	  haigused,	  selgroovigastus,	  spina	  bifida,	  autism.	  Mis	   iganes,	  kõik	  
need	  on	  võimalikud.	  On	  teada,	  et	  inimesed,	  kes	  seda	  teevad,	  ei	  mõista,	  mida	  nad	  
teevad,	  ning	  need,	  kes	  teavad,	  hoiavad	  suu	  kinni.	  

	  
Kui	   wifit	   samamoodi	   edasi	   kasutatakse	   ja	   lapsed	   on	   samasuguses	  

ekspositsioonis	   edasi,	   siis	   kahe	   järgmise	   generatsiooni	   jooksul,	   60	   aasta	  pärast	  
sünnib	  praegusega	  võrreldes	  1/8	  terveid	  lapsi.	  Kui	  palju	  praegustest	  inimestest	  
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60	   aasta	   pärast	   töötab?	   Kõigest	   käputäis,	   enamik	   on	   surnud	   või	   pensionil.	  
Järelikult	   ei	   suudeta	   riiki	   ülal	   pidada,	   sest	   pole	   piisavalt	   inimesi,	   kes	   juhiksid	  
busse	  või	  haiglaid,	  kes	  töötaksid	  ja	  maksaksid	  makse.	  Valitsus	  ei	  suuda	  end	  ülal	  
pidada.	   Riigid	   satuvad	   täpselt	   samasse	   olukorda,	   kus	   Suurbritannia	   oli	   1945.	  
aastal,	   kui	   pärast	   sõda	   polnud	   piisavalt	   inimesi,	   kes	   riiki	   toimimas	   hoiaksid,	  
selleks	   kuulutati	  maailmale	   –	  meil	   on	   vaja	   inimesi	   juurde!	  Meil	  on	   vaja	   töölisi,	  
meil	   on	   vaja	   makse,	   meil	   on	   vaja	   riik	   uuesti	   üles	   ehitada.	   Igas	   riigis,	   kus	  
kiirgusteemaga	  ei	  tegelda,	  tekib	  see	  probleem.	  

	  
Praegu	  on	  üheksa	  riiki,	  kes	  on	  probleemi	  mõistnud.	  Üks	  nendest	  on	  Iisrael,	  

kus	   Ülemkohus	   on	   keelanud	   lastel	   wifi	   kasutamise	   ja	   piiranud	   noortel	   wifi	  
kasutamist.	   Ülejäänud	   8	   riiki	   on	   samuti	   liikumas	   samas	   suunas,	   et	   koolilapsi	  
kaitsta,	   seega	  on	  neil	   peale	  kasvamas	   terve	   tööjõugeneratsioon.	  On	  ka	   selliseid	  
riike,	   kes	   teadsid	   wifi	   ohtlikkusest	   algusest	   peale	   ning	   pole	   wifit	   kunagi	  
lubanudki.	  Kaarti	  vaadates	  näeme,	  et	  umbes	  pool	  maailma	  kaitseb	  oma	  rahvast	  
ja	   teine	  pool	  ei	   tee	  seda,	  seega	  meid	  on	  ootamas	  mingisugune	   jõu	  tasakaalutus.	  
On	  see	  tahtlik	  või	  lihtsalt	  lollus,	  ei	  tea.	  Keegi	  peab	  need	  ignorantsed	  riigijuhid	  ja	  
terviseametnikud	  ette	  võtma,	  need	  korralikult	   läbi	   raputama,	   info	  ette	  viskama	  
ning	  selgeid	  samme	  nõudma.	  Vastasel	  juhul	  pole	  hiljem	  enam	  midagi	  teha.	  

	  
USAs	   on	   juba	   toimumas	   mingid	   muutused.	   Huvigrupid	   tulevad	   avalikkuse	  

ette,	  40	  000	  raviarsti	  ja	  60	  000	  lastearsti	  on	  astunud	  avalikult	  välja	  ja	  hoiatanud	  
kiirguse	  eest.	  4	  osariigis	  tuleb	  see	  teema	  kongressis	  arutlusele.	  Seega	  USA	  üritab	  
olukorda	  parandada,	  kuid	  seal	  on	  ainult	  üks	  inimene,	  kes	  kogu	  ülejäänud	  rahvast	  
türanniseerib.	  See	  üks	  inimene	  on	  nüüd	  uurimise	  all.	  

	  
Trower	  käis	  rääkimas	  Wales'i	  parlamentaarse	  assamblee	  ees	  (kõne	  on	  netis	  

üleval)	  ja	  avaldas	  austust	  8	  teadlasele,	  kes	  tegelesid	  kiirgusteema	  uurimisega	  ja	  
kes	  kõik	   sooritasid	  ootamatult	   enesetapu,	  üks	   neist	   enne	  oma	  pulmareisi.	  Kõik	  
nende	   märkmed	   hävitati	   või	   läksid	   kaduma.	   Ühes	   riigis	   olid	   peaminister,	  
olümpiasportlased	   ja	   parlamendiliikmed	   sihtmärgiks,	   keda	   sihiti	  
pulsisagedusega.	   Inimene,	   kes	   selle	   avastas,	   poos	   end	   üles,	   tema	   märkmed	  
kadusid.	  

	  
Olümpiaga	  ja	  üldse	  spordiga	  on	  teatavasti	  seotud	  suured	  rahad.	  Sportlast	  on	  

kerge	   sihtida	   –	   see	   on	   täiesti	   nähtamatu	   ja	   tuvastamatu,	   sihtija	   ei	   pea	   isegi	  
vaateväljas	   olema.	   Nii	   saab	   näiteks	   panna	   sportlase	   kaotama	   kas	   või	   poole	  
sekundiga	  ning	  jääma	  medalist	  ilma	  –	  kui	  tema	  peale	  on	  kihlveos	  panustatud,	  siis	  
saab	  niiviisi	  suuri	  summasid	  vajalikus	  suunas	  kallutada.	  

	  
Dr	   Lesinski	   Helsinki	   ülikoolist	   oli	   üks	   neist	   31	   teadlasest	   14	   riigist,	   kes	  

määrasid	   elektromagnetkiirguse	   võimalikuks	   kantserogeeniks.	   Ta	   viis	   läbi	  
pikaajalist	   uuringut	   mobiili	   mõjude	   kohta	   saja	   vabatahtliku	   peal,	   et	   hinnata	  
bioloogilist	   stressireaktsiooni.	   Algul	   finantseerisid	   uuringut	   nii	   riik	   kui	   ka	  
tööstus,	   kuid	   siis	   võeti	   rahad	   tagant	   ära.	   USAs	   pole	   praegu	   käimas	   ühtegi	  
uuringut	   ei	   mikrolainekiirguse	   ega	   mobiilikiirguse	   kohta,	   ei	   elektromagnet-‐
väljade	  või	  nende	  mõjude	  kohta	  inimese	  kehale.	  Selleks	  ei	  anta	  enam	  üldse	  raha.	  
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Troweril	   on	   keelatud	   kohtuda	   oma	   parlamendisaadikuga	   juba	   neli	   aastat.	  
Tema	  kaks	  ülikooli	  on	  keelanud	   tal	  nendega	   suhelda.	  Tema	   teine	  ülikool	   saatis	  
Troweri	   doktoritöö	   heakskiidu	   saamiseks	   teisele	   ülikoolile	   ning	   see	   saadeti	  
tagasi	  märkega,	   et	   töö	   on	   liiga	   poliitiline.	   Kas	   pole	   kummaline,	   et	   Trowerit	   on	  
kutsutud	   paljudesse	   riikidesse	   riigijuhtidega	   kohtuma,	   samuti	   on	   ta	   oodatud	  
esinema	   paljudes	   meditsiiniasutustes	   ja	   ülikoolides	   üle	   maailma,	   kes	   temaga	  
konsulteerivad	  –	  seega	  pole	  kahtlust,	  et	  Troweri	  näol	  on	  tegemist	  usaldusväärse	  
maailmaklassi	   eksperdiga.	   Ometi	   on	   tal	   keelatud	   rääkida	   oma	   parlamendi-‐
saadikuga	   ja	   ta	   ei	   saa	   oma	   doktorikraadi	   kätte.	   Troweri	   sõnul	   on	   Inglismaal	  
maailma	   kõige	   korrumpeerunum	  valitsus.	   Asi	   pole	  mitte	   ainult	   korruptsioonis,	  
vaid	  ka	  pedofiilias	   ja	  muus	   sellises.	  Kõik	  on	   seotud	   rahaga,	   valitsused	   teenivad	  
kõige	   sellega	   tohutult	   palju	   raha.	   Kui	   mõelda	   rahale,	   mis	   tuleb	   sisse	  
kommunikatsioonitööstusest,	   siis	   see	   summa	   on	   kolossaalne.	   See	   on	   suurim	  
rahateenija	  kunagi,	  umbes	  sama	  mis	  suitsetamine	  ja	  alkohol	  ja	  kõik	  muu	  kokku.	  
Ning	   kui	   kogu	   tulu	   sisse	   jookseb,	   on	   valitsusel	   raha,	   mida	   ta	   saab	   anda	  
ülikoolidele	   uuringute	   tegemiseks.	   Näiteks	   Inglismaal	   on	   ülikoolid	   äärmiselt	  
vaesed	   ja	   nad	   toetuvad	   ellujäämiseks	   valitsusele.	   Seetõttu	   ei	   astu	  ükski	   ülikool	  
valitsusele	   vastu,	   kartes	   kaotada	   oma	   toetusi	   ja	   võimaluse	   tudengitelt	  
õppemaksu	   võtta,	   sest	   valitsus	   otsustab,	   kui	   palju	   ülikoolid	   tudengitelt	   küsida	  
võivad.	  

	  
Isegi	   Briti	   kaks	   kõige	   hullemat	   mõrvarist	   pedofiili	   võisid	   kohtuda	   oma	  

parlamendiliikmega	   ja	   käia	   ülikoolis!	   See	   näitab,	   millisesse	   staatusesse	   on	  
Trower	  kahandatud...	  See	  on	  samamoodi	  kõikjal	  maailmas.	  Alguse	  sai	  see	  USAst,	  
kus	  valitsus	  üritab	  kõiki	  kontrollida.	  Alles	  äsja	  küsis	  keegi	  uudistes,	  miks	  on	  USA	  
politsei	  militariseeritud?	   UK-‐s	   on	   samamoodi,	   sealne	   politsei	   on	   kõik	  militaar-‐
personal.	   See	   on	   see	   suund,	   kuhu	   me	   liigume.	   Tavaline	   inimene	   ei	   tohi	   enam	  
kaebusi	  esitada	  ega	  millegi	  vastu	  olla.	  Ülikoole	  hoitakse	  kontrolli	  all.	  Käimas	  on	  
aeglane	   ülevõtmine.	   See	   on	   nähtav	   ja	   see	   on	   toimumas.	   Valitsused	   otsustavad	  
seega	  ise,	  millal	  mikrolaineid	  hakatakse	  ohtlikuks	  pidama.	  	  

	  
Me	   teadsime	   juba	   20	   aastat	   varem,	   kui	   suitsetamine	   kuulutati	   vähki	  

tekitavaks,	  et	  ta	  seda	  tekitab.	  Meil	  oli	  juba	  1960ndatel	  32	  artiklit,	  mis	  tõestasid,	  
et	   tubakas	   põhjustab	   vähki.	   20-‐30	   aastat	   hiljem	   teatasid	   valitsused,	   et	   nüüd	  
hakkame	   suitsetamist	   vähendama.	   Seda	   on	   raske	   uskuda...	   Kui	   Trower	   koolis	  
käis,	   tuli	   õpetaja	   ühel	   päeval	   klassi,	   suitsetas	   piipu	   ja	   ütles,	   et	   kuningas	   –	  
Suurbritannial	   oli	   sel	   ajal	   kuningas	   –	   soovitab	   inimestel	   õppida	   suitsetama	   ja	  
suitsetamispidusid	   pidama	   ning	   koolilastele	   jagati	   magusaid	   sigarette	   väikse	  
punase	   otsaga,	   nii	   et	   nad	   said	   minna	   mänguväljakule	   ja	   mängida	   suitsetamis-‐
pidusid.	  

	  
Täpselt	   sama	   toimub	   mobiilidega.	   Nad	   üritavad	   teha	   nii	   palju	   raha	   kui	  

võimalik.	   Olgu,	   kümned	   miljonid	   inimesed	   surevad,	   kuid	   inimesed	   on	  
asendatavad.	  Nemad	  ju	  ei	  sure.	  Nendel	  pole	  pisaraid	  kannatuste	  jaoks.	  

	  
Hetkel	   on	   nad	   välja	   töötamas	   uut	   turvalist	  mobiilisüsteemi,	   kuid	   vähemalt	  

järgmise	   kümne	   aasta	   jooksul	   seda	   veel	   välja	   ei	   lasta.	   Seni	   lihtsalt	   laseme	  
inimestel	  surra	  –	  selline	  on	  nende	  suhtumine.	   Ja	   igaüks,	  kes	  nende	  vastu	  astub,	  
seisab	  silmitsi	  valitsuste	  ja	  tööstuse	  kogu	  massiga	  ning	  kõige	  sellega,	  millega	  nad	  
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sinu	  pihta	  visata	  saavad.	  
	  
Nüüd	  pannakse	  wifisid	  üles	  avalikesse	  parkidesse,	  haiglatesse,	  mis	  peaksid	  

olema	   kohad,	   kus	   tervenetakse,	   ja	   ometi,	   kui	   sa	   lähed	  mõõturiga	   haiglasse,	   on	  
sealne	   elektromagnetkiirguse	   ja	   saastelektri	   tase	   fenomenaalsed!	   Kuidas	   keegi	  
seal	  üldse	  terveneda	  saab?	  

	  
Süüdi	   on	   valeinfo	   või	   informatsioonitus,	   sama	   on	   kõikides	   riikides.	   Kui	   sa	  

pöördud	   oma	   parlamendisaadiku	   poole	  murega,	   et	  meid	   ja	  meie	   lapsi	   tehakse	  
saatjatega	  haigeks,	  siis	  nad	  ei	  tea,	  mis	  toimub.	  Neil	  võib	  olla	  juura-‐	  või	  mis	  iganes	  
haridus,	   kuid	   neil	   ilmselt	   ei	   ole	   kraadi	   aatomifüüsikas,	   nad	   ei	   ole	   spioone	   üle	  
kuulanud,	  nad	  ei	  ole	  uurinud	  salarelvade	  kohta	  ega	  elanud	  külma	  sõja	  ajal.	  Nad	  
viitavad	   kellelegi	   endast	   kõrgemale,	   näiteks	  ministrile.	   Ja	   kui	   sa	   pöördud	   selle	  
poole	  ja	  sealt	  veel	  edasi,	  jõuad	  lõpuks	  välja	  maksimaalselt	  kolmese	  grupi	  juurde,	  
kes	   on	   tavaliselt	   kas	   presidendi,	   kuningakoja	   või	   valitsuse	   nõunikud.	   Ja	   üks	  
nendest	  on	  näiteks	  keegi,	  kes	  on	  töötanud	  WHO	  juures	  ja	  on	  väidetavalt	  ekspert.	  
Tihti	  aga	  tuleb	  välja,	  et	  tegelikult	  on	  ta	  tööstuse	  palgal	   ja	  seisab	  eelkõige	  nende	  
huvide	  eest.	  Külma	  sõja	  ajal	  nimetati	  selliseid	  inimesi	  reeturiteks.	  

	  
Trower	  on	  algatanud	  ülemaailmse	  liikumise,	  kus	  inimesed	  küsivad	  üksteiselt	  

ja	  ametnikelt:	  kas	  mikrolained	  on	  ohutud?	  Kui	  ametnikud	  ütlevad,	  et	  küsi	  sellelt	  
ja	  sellelt,	  siis	  jõuad	  lõpuks	  ahela	  lõppu.	  Seal	  ongi	  reetur,	  kes	  on	  vaja	  paljastada.	  

	  
Maailmas	   pole	   palju	   neid,	   kes	   julgeks	   teha	   sama,	  mida	   Trower	   teeb,	   peitu	  

pugemata	  –	  tema	  aadress	  ja	  telefon	  on	  kõigile	  vabalt	  leitav.	  Troweri	  sõnul	  on	  see	  
aga	  ainus	  võimalus:	  „Näete,	  siin	  ma	  olen,	  jalutan	  iga	  päev	  oma	  koeraga,	  ma	  olen	  
see	  vana	  mees	   jalutuskepiga	   ja	   totaka	  mütsiga.	  Pole	  vaja	   selle	  kõige	  pärast	  mu	  
koera	  maha	  lasta...	  Sest	  mida	  muud	  sa	  teha	  saad?“	  Tal	  pole	  kodus	  arvutit,	   ta	  on	  
oma	  abikaasa	  ametlik	  hooldaja,	  nii	  et	  tema	  abikaasa	  sõltub	  temast.	  Seega	  kui	  ta	  
oma	   elu	   ohtu	   paneb...?	   Trower	   räägib:	   „Jah,	   õige	   muidugi,	   aga	   kui	   sa	   loed	  mu	  
Thalidomidi	   artiklit,	   siis	   ma	   olen	   siin	   kirja	   pannud	   kahe	   naise	   ütlused.	   Ühega	  
neist	   rääkisin	   telefonitsi	   kaks	   tundi	   ja	   kirjutasin	   ta	   sõnad	   üles:	   "Mu	   tütar	   just	  
suri.	  Ma	  hoian	  ta	  kätt.	  Täna	  on	  tema	  11.	  sünnipäev	  ja	  ta	  oli	  11.	  aastane	  kui	  ta	  suri,	  
kuna	  kooli	  mänguväljakule	  paigaldati	  wifi-‐saatja."	  Teine	  lugu	  on	  sellele	  sarnane.	  

	  
Trower	  saab	  selliseid	  kõnesid	  vahel	  kümme	  tükki	  päevas.	  Talle	  helistatakse	  

isegi	  jõulupühadel,	  lihavõttepühadel...	  Helistavad	  naised	  üle	  maailma	  ja	  küsivad	  –	  
miks	  mu	  laps	  suri?	  „Ja	  sa	  mõtled	  endamisi	  –	  olgu,	  ma	  saan	  enda	  eest	  hoolt	  kanda,	  
kuid	  ma	  olen	  vana.	  Me	  mõlemad	  oleme	  vanad.	  Aga	  kuidas	  sa	  ei	  ürita	  neid	  naisi	  
aidata	  või	  teha	  nii,	  et	  sama	  ei	  juhtuks	  teistega?“	  Sellises	  mahus...	  Me	  räägime	  siin	  
poolest	  maailmast.	  Riikides,	  kus	  inimesi	  kiiritatakse	  –	  see	  on	  pool	  maailmast.	  Me	  
räägime	  umbes	  veerandist	  maailma	   inimestest.	  Ei	   saa	   ju	  öelda	  –	  mul	  on	  kahju,	  
aga	  ma	  arvan,	  et	  ma	  siiski	  hoolitsen	  ainult	  enda	  eest,	  saage	  nüüd	  ise	  hakkama.	  Ei	  
saa	  ju	  seda	  teha.	  Paraku	  paljud	  nii	  teevad.	  Ja	  paljud	  põhjustavad	  seda.	  Kuid	  kui	  sa	  
ümberringi	  vaatad,	  näed,	  et	   tegelikult	  on	  palju	   inimesi,	  kes	  üritavad	  midagi	  ära	  
teha.	  Teadlikkuse	  tõstmine	  on	  kindlasti	  oluline.	  

	  
Siiski	   näeme	   inimestega	   kohtudes	   ka	   määratult	   palju	   teadmatust	   ja	  

ignoreerimist.	   Televisoonikanalid	   ei	   lase	   sellist	   infot	   eetrisse,	   kuna	   kardavad	  
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reklaamirahade	   pärast.	   BBC	   kindlasti	   ei	   kajastaks	   sellist	   teemat,	   kuna	   on	  
valitsuse	  mõju	  all.	  Ajalehtedes	  reklaamivad	  pea	  iga	  päev	  telekommunikatsiooni-‐
firmad	   mobiile,	   wifit,	   iPode,	   iPade....	   Kõik	   taandub	   rahale	   ja	   kasumile.	  
Ajakirjandus	   säilitab	   pigem	   oma	   tulu,	   maksab	   töötajatele	   palka	   ja	   hoiab	   oma	  
ettevõtmist	  töös,	  kui	  avaldab	  kibeda	  tõe.	  

	  
Üks	  asi,	  mis	  Trowerit	  praegu	  kõige	  rohkem	  kohutab,	  on	  uued	  rinnamärgid,	  

mida	  pannakse	  koolilaste	  pluuside	  ja	  kampsunite	  külge,	  need	  on	  kasutusel	   juba	  
USAs	   ja	   mitmes	   teises	   riigis.	   Need	   on	   mikrolainesaatjad,	   mis	   saadavad	   iga	   6	  
sekundi	   järel	   pulsi,	   selleks	   et	   kindlaks	   teha,	   kus	   laps	   parajasti	   on.	   Neid	   ei	   saa	  
välja	   lülitada,	   nad	   jälitavad	   last	   ka	   koju	   ning	   seni,	   kuni	   lapsel	   on	   see	   pluus	   või	  
kampsun	  seljas,	  on	  täpselt	  teada,	  kus	  see	  laps	  asub.	  

	  
Troweri	   teada	   on	   49	   artiklit,	   kus	   tõestatakse,	   et	   mikrolained	   põhjustavad	  

rinnavähki.	   Seetõttu	   on	   meid	   sellise	   koolilaste	   kiiritamise	   tõttu	   mõne	   aasta	  
pärast	  ootamas	  ilmselt	  tohutu	  rinnavähki	  haigestumine.	  

	  
On	  üks	  küsimus,	  mida	  Trower	  on	  18	  aasta	  jooksul	  üle	  maailma	  kõikjal,	  kus	  ta	  

käinud	  on,	  kuni	  Austraaliani	  välja,	  küsinud.	  Kus	  iganes	  riigis	  ta	  on,	  ta	  kutsub	  välja	  
mis	   tahes	   eksperdi,	   valitsuse	   või	   tööstuse	   esindaja	   temaga	   otse-‐eetris	   näost	  
näkku	  kohtuma,	  kas	  siis	  raadios	  või	  televisioonis,	  ning	  Trower	  tahab	  talt	  vastust	  
ainult	   sellele	   ühele	   küsimusele,	   mida	   võiksid	   kõik	   selle	   intervjuu	  
vaatajad/lugejad	   küsida	   ka	   oma	   koolidirektorite,	   parlamendisaadikute	   ja	   kelle	  
iganes	   käest	   –	   milline	   on	   mikrolaine	   pulseeriva	   kiirguse	   ohutu	   piirmäär	  
munaraku	   folliikulitele	   raseduse	   esimese	   100	  päeva	   jooksul?	   Tänaseni	   pole	   18	  
aasta	   jooksul	   mitte	   ükski	   inimene	   maailmas	   nõustunud	   sellele	   küsimusele	  
vastama.	   Kui	   keegi	   vastaks,	   küsiks	   Trower	   kohe	   näha	   selle	   kohta	   uurimust	   ja	  
saadaks	   selle	   ülevaatamiseks	   maailma	   kõige	   prestiižsemale	   teadusajakirjale	  
Nature.	   Seni	   pole	   aga	   keegi	   seda	   teinud	   ja	   põhjus	   on	   selles,	   et	   sellist	   ohutut	  
määra	   pole	   olemas.	   Ja	   nad	   teavad	   seda.	   Ja	   nad	   teavad,	   et	   nad	   põhjustavad	  
generatsioonide	   kaupa	   agooniat	   ja	   kannatusi	   raseduse	   katkemiste,	   nurisünni-‐
tuste	  ning	  geneetiliselt	  kahjustatud	  laste	  pärast.	  

	  
See	  on	  see	  üks	  küsimus,	  millega	  saame	  nad	  maha	  tõmmata.	  Kui	  nad	  ka	  mingi	  

vastuse	  annavad,	  siis	  jää	  enda	  juurde,	  jää	  oma	  relvade	  juurde.	  Tõmba	  nad	  maha.	  
Sellist	  määra	  pole	  olemas.	  


